
UCHWAŁA NR 880/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania dla I Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Mazowieckim 
zwiększenia wartości środka trwałego 

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art.31 
ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
poz. 2123, poz. 1655) – Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie dla I Liceum Ogólnokształcącego 
w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Mościckiego 22/24 zwiększenia wartości środka 
trwałego w wysokości 828 842,93 zł (słownie: osiemset dwadzieścia osiem tysięcy osiemset 
czterdzieści dwa zł 93/100), powstałego w wyniku modernizacji istniejącego węzła cieplnego 
wraz z remontem c.o., c.w.u. i cyrkulacji budynku I LO. 

§ 2. Przekazanie zwiększenia wartości środka trwałego, o którym mowa w §1 zostanie 
dokonane protokołem zdawczo – odbiorczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 

 1.Mariusz Węgrzynowski 
 (Starosta Tomaszowski)................................. 

 2. Leszek Ogórek       -------------------- 
(Wicestarosta) ................................................. 

 3. Michał Czechowicz          
(Członek Zarządu)........................................... 

 4. Marek Kubiak          
(Członek Zarządu)........................................... 

 5. Elżbieta Łojszczyk   
(Członek Zarządu)........................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39FF250-1B1A-401D-9328-867205CA90EC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


